
排風扇

回風

出風

PSD光板4000k可調光

抽風

15cm可調下吹線型出風口

L2 LED嵌燈
參考尺寸： 137*H90 mm

參考尺寸：L595*W595*H8.3 mm

L5 LED嵌燈
參考尺寸： 86*H93 mm

L12 LED T8燈具 
參考尺寸： L1221*W58H80mm

L13 圓形LED 吸頂燈
參考尺寸： W280H80mm

+250 天花板完成面淨高程

線型燈4000k
參考尺寸： W35.5mmH65mmL1000mm

內   容   名   稱圖例

燈具挖孔前需再跟燈具廠商核對孔徑尺寸

參考尺寸： W75mmH105mmL1200mm
燈具挖孔前需再跟燈具廠商核對孔徑尺寸

線型燈4000k

25W LED  雙燈盒燈 (無邊框黑盒) 4000k

 24W LED 軌道燈(黑盒)4000k

窗簾盒(面刷水泥漆1501白)(D25cm/)

2'*2'明架岩棉裝飾吸音ㄇT天花板(綠建材)

內     容     名     稱圖例編號 耐燃等級

拋光批土,刷平光乳膠漆

耐燃一級

耐燃一級

1:2防水粉刷

暗架矽酸鈣天花板(綠建材) 耐燃一級

2'*2'明架岩棉裝飾吸音ㄇT天花板(綠建材)
+暗架收邊，面刷乳膠漆白

面刷乳膠漆白

暗架造型矽酸鈣天花板+2'*2'明架岩棉吸音ㄇT天花板

面刷全效乳膠漆.顏色另選

暗架矽酸鈣造型天花板(綠建材)+層板燈

C1

C3

C4

C5

C6

C7

C8

C9

C11

暗架矽酸鈣天花板，邊崁線型燈槽

耐燃一級

耐燃一級

耐燃一級

C2 2'*2'明架矽酸鈣ㄇT天花板(綠建材) 耐燃一級

C10

C8a 25mm岩棉吸音天花板,詳 A8-4-11
16

1
2
0

1
2
0

6
0

6
0

防颱型鋁企口天花C12

1:3水泥粉光, 刷平光乳膠漆

※ 暗架天花皆須留設設備檢修口含於估價內
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研究室 03
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三層天花板平面圖
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圖        名 DRAWING  TITLE

簽        章 SIGNATURE

FAX:(04)23223697TEL:(04)23220083
11F-No. 19 KUAN CHIEN ROAD, TAICHUNG 

台中市館前路19號11樓

比  例 SCALE 日  期 DATE 設  計 DESIGN

繪  圖 DRAWN 校  核 CHK. 核  准 APPR.

版  次 REV圖  號 DRAWING  NO.

修       正 REVISIONS

TCT ARCHITECTURAL  RESOURCES

C版

CHC

112/5/12 林一川

國際獸醫防疫人才培訓中心

暨獸醫教學醫院大樓

新建工程

112.05.12 C版_不含4F~7F裝修
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